


Lënda mësimore: Matematike                 Muaji:Maj                                          Klasa: VII
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	117
118

119


	
	Ushtrime:Sistemi kordinatv kenddrejt ne rrafh
Grafiku i funksionit

Ushtrime:------------------------


	Ush
Zh

Ush


	                                                                            Me  lëndët :  e gj.shqipe, me fiziken                           

 
	

	2

	120
121

122

	
	Paraqitja e te dhenave statistikore
Frekuenca apsolute dhe relative

Vlera mesatare
	Zh
Zh

zh

	
	

	3

	123
124

125

126


	
	Moda ,Mediana ,rangu
Ushtrime:-------------------------

Sistematizim:------------------------

Simetrija boshtore-Konstruktimi i fig.
	zh
ush
ush
zh


	
	

	4
	127
128

129130


	
	Simetrija qendrore-konstruktimi i fig.
Simetrija rrotulluse
Figurate me drejtez te simetrise

Figurate me qender simetrije
	zh
zh
zh
zh

	
	

	5
	131

132
133

	
	Sistematizim:Simetrija
Detyre vleresuse

Vleresimi i detyres vleresuse
	Ush
Ush

Ush


	
	


Mësimdhënesi : Taibe Kuleta                    Dorëzoi më : 02.05.2012                    Vërtetoi 



Lënda mësimore: Matematike           Muaji:Maj                                         Klasa: VIII
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	116
117
	
	Pozita reciproke e dy rratheve.Tangjenta e rrethite
Ushtrime:perimetri i rrethit
	Zh
Ush


	                                                                                   Me  lëndët : Fizikes                                                    
 
	

	2

	118
119
	
	Gjatesija e harkut rrethor
Ushtrime:-----------------------
	zh
sh

	
	

	3

	120
121

122

123


	
	Ushtrime :Syprina e sip.rrethore
Syp.e siperfaqes se sektorit rrethor

Ushtrime:----------------------------------

Unaza rrethore-sip.
	ush
zh
usuzh

	
	

	4
	124
125

126

127


	
	Sistematizim:rrethi

Detyre vleresuse
Vlersimi i detyres vleresuse

Cilindri elemente dhe llojet


	ush
ush
ush
zh


	
	

	5
	128
129

130


	
	Rrjeta e cilindrit –sip.
Syprina e sip .se cilindrit

Ushtrime:-------------------
	Zh
Zh

Ush
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Lënda mësimore: Matematike                        Muaji:  Maj                                   Klasa: IX
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	91
92
	
	Zbatimi i ngjashmerise se trekendeshave
Ushtrime:-----------------------------
	zh
ush

	                                                          Me  lëndët :  Fiziken                           

 
	

	2

	93
94
	
	Sistemi koordinativ kendrejte
Ekuacionet lineare me dy ndryshore-grafiku
	Zh

Zh


	
	

	3

	95
96

97


	
	Ushtrime:Grafiku i ek.lin. me dy ndryshore
Sist.ek.lin me dy ndr.zgjidhja-grafiku

Ushtrime:--------------------------


	Ush

zh
Ush


	
	

	4
	98
99

100
	
	Sistemi e eku. me dy ndryshore-zgjidhja
Metoda grafike
Ushtrime:----------------
	zh
zh
ush

	
	

	5
	101
102


	
	Metoda e eliminimit
Ushtrime:------------------
	Zh
Ush
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Lënda mësimore: M.Z Matematike                       Muaji:  Maj                                        Klasa:XI
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	
	
	
	
	                          Me  lëndët :                                         Me  Fiziken                       

 
	

	2

	29
	
	Kuptimi i polinomit
	zh

	
	

	3

	30
	
	Ushtrime;---------------------------------
	ush

	
	

	4
	31

	
	Ushtrime:---------------------------------------
	ush

	
	

	5
	32

	
	Kuptimi i Teoremes se Pitagores

	zh
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